K BUHY

MAPUMHOBAHHBIE OAMBKH 420

XAMOH UBEPUKO 30 950

O®EPMEPCKUE CBIPBI 1100
3AKYCKM

KAPITAYYO M3 OCbMUHOTA 860

KPYAO M3 XKMBOTO CAXAAMHCKOTI'O I'PEBEILIKA 1240

C YEPHOM UKPOM

TAPTAP 113 MPAMOPHOM F'OBSIAMHBI C MACAOM 960

13 BEAOTO TPIODEAS

I'YCHHBIM ITAIUTET C BPYCHUYHBIM AXKEMOM 460

1 MOAOABIMU IIMIITKAMU

KAPITAYYO M3 MPAMOPHOM I'OBSIAMHBI C YEPHBIM 1260

TPIO®EAEM M KPEMOM M3 CBIPA [TEKOPMHO

CYITEPBPYCKETTA C AOCOCEM U CBIPOM 760

CTPAYATEAAA

BPYCKETTA C APTUIIOKAMMU 590

BPYCKETTA C TOMATAMM U OAMBKAMM 520

3ATTEYEHHBIE YAUTKU ITO-BYPTYHACKU 980

BPYCKETTA C KPABOM M ABOKAAO 860
CAJTATbI

CAAAT U3 TOMATOB C CBIPOM MOLIAPEAAA 640

CAAAT C POCTBU®OM U I[TPSIHBIM COYCOM 790

13 TOMATOB

BYPPATA C TOMATAMU M BOTTAPTOM 860

CAAAT C KAMYATCKMM KPABOM 1240

3EAEHBIM CAAAT C KAABMAPAMU 840

CAAAT «HHCYA3» C BHIAEP)KAHHBIM TYHILIOM 820

CY bl

CBIPHBIN CYTT C KAMYATCKIIM KPABOM 640

CYII M3 CYAAKA 480

O®ACOAEBBIV CYTII C TOBSDKBUMMU IEYKAMU 550

BPEHA-WED AMUTPUM MAPUKOB B DMITRYPARIKOV
LWE®-NMOBAP BACUUM 3AMLEB B VASILIYZAYTZEV

BbIXOAbl M KANOPUMHOCTb Bbl MOXETE YTOYHUTL Y MEHE[XEPA.
LLEHbI YKA3AHbI B PYBNAX. LAAHHbIM MPOCMEKT 9BNFETCH PEKTAMHOM NMPOAYKLMEN.

CITATETTHU «KAPBOHAPA» C TYHLIOM

PAKYIIKM «YETBIPE CBbIPA»

CITATETTH C MOPEITPOAYKTAMU 11 CAMMBOYHBIM COYCOM
CITATETTH C COYCOM ITECTO U1 ChIPOM CTPAYATEAAA
CITATETTH C BOHI'OAE

PABMOAN C APTEHTHMHCKVM AAHT'YCTHMHOM

PABMOAU C ATHEHKOM

PU3OTTO C MOPEITPOAYKTAMMU

PHM3OTTO C BEABIMM I'PUBAMM

ITACTA KAYO-9-TIEITE C TAPTAPOM M3 TYHILIA

PABUOAU C BEABIMU I'PUBAMU U YEPHBIM TPIO®EAEM
HbOKKM C BEABIMU IT'PUBAMM
TAABOAVIHM B CAMMBOYHOM COYCE

PAKYIIKU C HIEKOU TEAEHKA

PUTATOHU C KPALOM

FTOPAYEE

MHUAMHN B COYCETOPTOH30AA

CITMHKA TPECKM KOH®M

3ATTEYEHHbBIN CUBAC ITO-M30AAHCKHU B BEAOM BUHE
®UAE PO30OBOM AOPAABI B COYCE AKBA ITALILIA
OCBbMMHOTI HATPUAE C KPEMOM M3 KAPTODEAA
[MTATATOHCKWM KAAbMAP HA TPMAE C KPEMOM

M3 APTHUIIIOKOB

CTEMK ®ADHK

CTEMK CTPUITAOMH
OUAE-MHMHBOH C COYCOM ITOPTO
N KAPTOOEADHBIM ITIOPE

LIBITTAEHOK HA TPUAE

890
940
1100
820
860
720
860
990
890
860

960
940
790

820

1100

960
940
840
750
1250
920

1150
1900
1900

860

TYHEL

KAPITAYYO M3 TYHLIA C ABOKAAO, CAAATOM KEHA

U GAEP-AE-CEAD 990
KAPITAYYO M3 BBIAEPPKAHHOTO TYHLIA 720
TAPTAP M3 TYHLIA C ABOKAAO 780
BPYCKETTA C XAMOHOM M3 TYHLIA 540
U TOMATHOWM CAABCOU
I[TAIITET M3 TYHLIA 580
CTEVK U3 TYHI[A C CAAATOM KEHA 2501 1290
CTEVIK U3 TYHILIA HA KOCTU 3a 100 r 590
AKBAPUMYM/OUNKAYG PblbA

3a Twrt
YCTPHULA «HOBAA BEAAHAM > 260
YCTPULIA «AKKE>» drioHmg 370
YCTPULIA «TAHAKA>» 4roHus 390
YCTPULIA «OCAKA» dnoHus 390
MOPCKOH EXX C COYCOM ITOH3Y 290
W INEPEITEAMHDBIM ) KEATKOM

3a 100r
KAMYATCKUU KPAB 960
AOBCTEP 950
MOPCKOW I'PEBEIIIOK 420
BOHI'OAE 360
ITATP 470
TIOPBO 640

OECEPTDI
BAHUABHBIM TOPT «NO STRESS» 570
AOMAIITHUI UCITAHCKH [THUPOT 460
THUPAMUCY 420
AECEPT «TPM IIOKOAAAA» 570
YEPHAS KPA C MYCCOM M3 ABOKAAO 1100
1 MOPOXEHDBIM M3 POMA «3AKAITA»
TPIOOPEADHBIE KOHOETDBI «BOHBOH » 340
MOPOJXKEHOE 180
BaHunbHoe / wokonagHoe / knybHMKA w nepeL,
/ MackaprioHe / Bap&Has cryléHka

COPBETDLI 180

AGMOKO / MAHMO-MAPAKY#s / KOKOC-NAMM



